A Surrexerunt ergo viri de senioribus terræ, et dixerunt ad omnem cætum populi loquentes: Michæas Demosthi fuit propheta in diebus Ezechie regis Juda, et cui ad omnem populum dicens: Hæc dicit Dominus exercituum: Sion quasi ager arabitur, et Hierusalem in acervum lapidum erit, et mons domus in excelsa silvarum. Nunquid morte condemnabit eum Ezechias rex Juda, et omnis Juda? Nunquid non timuerunt Dominum, et deprecati sunt faciem Domini; et penituit Dominum mali, quod locutus fuerat adversus eos? (Jer. xxvi). Horum idcirco meminerim, quia visum est illis penituisse Dominum, eo quod non cito in diebus eorum evenisset, quod fuerat prophetatum. At ille propheta sive spiritus Domini, cujus in fortitudine prophetabat, cujus iudicio et veritate repletum se esse sciebat, non præsentia regis Ezechie tempora, sed nec Babylonicam captivitatem attendebat, quia Sion sive Hierusalem capta quidem, sed non ita funditus eversa, ut non remaneret lapis super lapidem. Tempus illud aspiciebat, quo ille prophetarum Dominus crucifigendus erat a principibus in muneribus iudicantibus, a sacerdotibus in mercede docentibus, a prophetis in pecunia divinantibus, qui iudicium abominati sunt et omnia recta perverterunt, in tantum ut dicerent: In Beelzebub principe dæmoniorum ejicit dæmonia (Matth. xii), et hoc dixit: Possum destruere templum Dei, et in tribus diebus reedificare illud (Matth. xxvi), qui ita ædificaverunt Sion in sanguinibus et Hierusalem in iniquitate, ut merito deberet venire super eos omnis sanguis iustus, qui effusus est super terram a sanguine Abel iusti (Matth. xxiii). Non igitur, ut putaverunt illi, penituit Dominum mali quod locutus fuerat adversus eos, quia videlicet sermo Domini vindex sine penitentia in veritate fundatus est, sicut alibi scriptum est: Porro, triumphator in Israel non parcat, et penitudine non flectetur; neque enim homo est, ut agat penitentiam (I Reg. .xv). Non pepercit, neque penitudine flexus est, quia videlicet principes in muneribus iudicare, sacerdotes in mercede docere, prophetæ in pecunia divinare non cessaverunt, in tantum ut domus Patris, quæ domus orationis erat, vel esse debebat, facerent speluncam latronum (Luc. xix). Unde animadvertendum, quod qui taliter per istum prædixit, propter hoc Sion causa vestri quasi ager arabitur, et Hierusalem quasi acervus lapidum erit, et mons templi in excelsa silvarum, ipse cum flevisset super eandem civitatem, dicens: Quia dies venient in te, et circumdabunt te inimici tui vallo, et ad terram prosternent te, et non relinquent in te lapidem super lapidem: protinus ingressus templum, capit ejicere vendentes et ementes (ibid.) in illo, per hoc iudicans eversionem civitatis et templi, maxime pro culpa sacerdotum futuram, qui in templo illo facti erant principes latronum.